会 員 各 位

主催 大館商工会議所

(切取らずにこのまま送信ください)

  【初級簿記講習会受講申込書】

大館商工会議所 行き FAX 0186-49-0556

事 業 所 名

所 在 地
TEL

FAX

受講者氏名

男 ・ 女             男 ・ 女

男 ・ 女             男 ・ 女

※お申し込み時にお預かりした個人情報につきましては、本講習会に関する確認・連絡・併せて参加者名簿の作成に使用させて頂きます

秋冷の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

当所の事業運営につきましては、日頃より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記講習会を下記のとおり開催いたしますので、ご家族を始め従業員の方々で、

企業の経理事務に必要な会計知識や財務諸表を読む力や基礎的な経営管理の知識や分析力

を身につけたいと考えている方には、是非とも受講くださいますようご案内申し上げます。

日     時

場     所

初級簿記講習会のご案内

参 加 申 込

講 師

受  講  料

【問合せ先】〒017-0044 大館市御成町二丁目 8-14

大館商工会議所 TEL 0186-43-3111 / FAX 0186-49-0556